CANDIDATOS SELECIONADOS PARA INGRESSO NO PPGAGRO  2022_1

   A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Agronomia

(PPGAgro) informa os CANDIDATOS SELECIONADOS no processo seletivo

para ingresso no primeiro semestre de 2022, referente as vagas remanescentes

oferecidas no EDITAL Nº 11/2021 – VRPPEAC/UPF - SEXTO ADITAMENTO. A

relação dos candidatos está disposta em ordem alfabética:

Mestrado:

ANDRESSA GARIBOTTI
DIOCLES ZAMPIERI DALLA COSTA
EMILENI SOARES
GABRIEL KLAFKE GOSSLER
ÍGOR ALESSANDRO HELLER
LORRANNE DO AMARAL OLIVEIRA
LUCAS KARLINSKI
MAURÍCIO DIEHL GUAZZELLI
REBEKA ABIGAIL ARNDT LITTMANN
SUELEN CAPPELLARO
WILLIAN BRANDELERO

Doutorado:

ARTHUR PEGORARO KLEIN
MAICON LUIZ BALBINOTTI FERREIRA

Os candidatos selecionados às vagas remanescentes oferecidas no EDITAL Nº 11/2021

– VRPPEAC/UPF (SEXTO ADITAMENTO)  para o curso de mestrado poderão concorrer a uma

bolsa Capes – Modalidade II. Para tanto, os interessados deverão encaminhar, no período de 21

a 22/02/2022 a documentação e satisfazer integralmente aos requisitos estabelecidos no Edital

VRPPEAC-UPF n. 12/021, disponível em https://www.upf.br/ppgagro/editais.

Passo Fundo, 18 de fevereiro de 2022.

Atenciosamente,
Comissão de Seleção PPGAgro